



## Fotbollssektionsmöte 2018-01-29

**Möte:** nr 1 2018  
**Datum:** 2018-01-29  
**Tid:** kl. 18.00-20.30  
**Deltagare:** Patrik Ek (PE), Fredrik Larsson (FL), Jörgen Kihlström (JK), Jenny Persson (JP), Sören Andermård (SA), Johanna Svensson (JS), Richard Hallberg (RH), Jessika Johnsson (JJ), Maria Berius (MB)

**Frånvarande:** Ulrik Gustafsson (UG), Niklas Claesson (NC), Madeleine Elfstrand (MEL), Morten Eriksen (ME), Camilla Hermansson (CH),

### Dagordning

- 1) **Mötet öppnades**  
PE öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
- 2) **Föregående protokoll**  
Mötesprotokoll nr. 6 2017. godkändes efter justering av *punkt 8* och *13*.
- 3) **Dagordning**  
Godkändes.
- 4) **Protokollförare**  
PE valdes till protokollförare.
- 5) **Justering av protokoll nr. 1**  
FL utsågs till att justera dagens protokoll.
- 6) **Kareby Hed/IP**

FL berättar att han fortsätter att söka kommunen för att få besked avseende snöröjning, men inte fått till något möte.

Kommunen har godkänt att vi enligt våra önskemål får ha två ytterligare 11-11 mål innanför "stängslet".

## 7) Ekonomi & Budget

PE berättar att föreningens bokföring inte är i fas, alla transaktioner under januari 2018 är ännu inte bokförda varför ett utfall inte blir rättvisande att presentera på detta möte. PE ber att få återkomma med att redovisa bokfört utfall jmf mot budget/prognos för verksamhetsåret.

## 8) Material/Inköp

JK berättar att "Klubbshopen" nu är uppdaterad med nya profilkläder.

Vid en snabb inventering kunde mötesdeltagarna konstatera att vi till årets säsong har matchställ till samtliga lag. Flertalet av våra matchställ är dock gamla och slitna varför frågan om att köpa in nya matchställ för lag fram till 9-9 spel diskuterades. Inget beslutades i frågan.

Mötet beslutar att köpa in nät till 11-11 mål + hjul (bedömd kostnad ca.6.000kr), bollar i storlek 5 (övrige bollar är för närvarande ok i antal och skick), domartröjor (M, L), visselpipor och anteckningsblock (domare).

Mötet beslutar att Kareby IS vid inköp av matchtröja ska stå för enklare matchtröja fram till 9-9 spel, vilket i sig innebär att det är ok att ha olika färger på strumpor och shorts fram till 9-9 spel. Från 9-9 står föreningen för en bättre matchtröja (*liknande Mi-team som vi tog fram förra året men som vi nu har fått besked att den utgår*) och shorts. Till matchstället tillhörande/enhetliga strumpor får spelaren själv stå för.

PE berättar att utlämning ej kan göras på Tempo, p g a av flytt till Mölndal (från Uddevalla).

## 9) Anläggning/Tränings-/matchtider

Mötet beslutar att träningsmatcher och extra träningar bokas lagen själva via kommunen, inte via FL. Bokning av fasta träningstider och matcher enligt fastställd serie görs via FL. För att boka träningsmatcher/extra träningar berättar FL att det finns en länk på fotbollssektionens hemsida till kommunens bokningssystem. I bokningssystemet finner man vilka lediga tider som finns. Vill man sedan boka en tid mailar man Timka på Kungälv's Kommun. Efter ett godkännande från Kungälv's Kommun att tiden är bokad måste man även uppdatera sin egen lagsida med samma datum/tid som man bokar hos kommunen, detta för att alla i föreningen ska kunna se att planen är bokad av ett lag i klubben eller inte.

Mötet beslutar att upprätta en lathund för hur man bokar Kareby Hed/IP via kommunen och klubbstuga. PE blir ansvarig för att ta fram den.



## 10) Kommunikation – Web/laget.se

FL och PE understryker ännu en gång hur viktigt det är att uppdatera sin hemsida, vilka spelare är kvar, nya och vilka är ledare. Glöm inte att meddela kansliet nya spelare efter månadsskiftet mars/april, d v s när årets medlems-/sektionsavgifter är utskickad. Meddelar vi inte kansliet det så kommer medlemsavgifter inte att skickas ut till nya spelare. FL och PE påpekar även hur viktigt det är att sköta närvaro vid sammankomster och då det på ett exemplariskt sätt, helst direkt i anknytning till sammankomsten. Gör vi inte detta kommer vi att förlora berättigat LOK-stöd.

PE berättar om den nya maillösningen. Mötet beslutar att tillgång till kontot för att läsa och skicka mail ska PE, FL och JL ha. PE ansvarig för att läsa/distribuera mail minst två gånger i veckan. FL och JL är reserver om PE skulle ha förhinder. PE meddelar FL/JL i god tid om så skulle vara fallet.

## 11) Sponsring och marknadsföring

PE berättar att kommunen har meddelat att om vi önskar sätta upp reklamskyltar ner på "vallen" (*Kareby Hed*) så är kostnaden 10% av fakturerat och inbetalt belopp, dock minst 500kr. Sektionen beslutar att gå vidare med arbetet kring reklamskyltar nere vid Kareby Hed/IP. PE ska dock stämma av en extra gång med kommunen avseende bygglov och FL med Trafikverket om det tillkommer ytterligare kostnader eller krav. Mötet beslutar vidare att tre skyltar dedicerar seniorer, *herrar* och att seniorerna får behålla hela intäkten efter avdrag för kommunens del, pris för skylt. Sektionen beslutar att årlig reklamplats "dubbelriktad" ska kosta 10.000kr + produktionskostnad för skylt. "Enkelriktad" skylt mot vägen kostar 5.000kr + produktionskostnad, Storlek på skylt som kommer att erbjudas är 60 x 200. Krav från kommunen är att vi gör enhetlig montering av skylarna.

JK tar upp frågan avseende sponsring och framför allt fördelning av intäkter från reklamtryck på matchtröja. Klubben äger matchtröjorna och enligt tidigare beslut i sektionen så är det fritt fram att trycka på klubbens matchtröjor klubben. Mötet behandlar frågan om det är rätt att sponsoringarna som oavkortat idag går till det egna laget efter tryckkostnad är korrekt eller inte. Inget beslutas i frågan, ett förslag är att 30% av intäkter från reklamtryck på matchtröja/shorts ska gå tillbaka till sektionen. Mötet beslutar däremot att det fortfarande är fritt fram med egna sponsorer på träningsoveraller och träningskläder. Laget behåller i sin helhet i dessa fall ett eventuellt överskott. Mötet beslutar att seniorer, *herrar* i sin helhet får behålla eventuella sponsorintäkter på matchtröja/shorts mot bakgrund av att de ska vara helt självfinansierande avseende matchställ.

## 12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

PE berättar att klubbblotten är beställd (*den s.k. Sportlotten, men med egen design*). Säljstart vecka 15 och att sista redovisningsdag till Sportlotteriet vecka 28. 2.000st är beställda, försäljningskrav; alla ungdomslag förutom Fotbollsskolan. Senior herrar erbjuds också att sälja lotten. Mötet har sedan tidigare beslutat att alla barn/ungdomar ska sälja minst 10st lotter. För lag som önskar sälja mer än 10st per barn/ungdom så tillfaller den extra försäljning 12,50kr per såld lott till laget och 12,50kr till sektionen. Möte beslutar att om seniorer, *herrar* önskar vara med, vilket vi hoppas på så går hela förtjänsten, d v s 25kr, till laget. Om vi når bonus om 10.000kr, d v s i säljer samtliga beställda 2.000st lotter så delas den proportionerligt mellan ungdom och seniorer. PE har sedan tidigare skickat ut information att möjlighet finns för sponsorer att trycka sin logo på lotten (*fyra platser finns till en kostnad om 1.000kr/plats*). Ingen närvarande på mötet har någon aktuell sponsor att trycka på lotten. Mötet beslutar att samtliga lag går ut med information kring klubbblotten på respektive lags kommande föräldramöte. Samtliga lag ska återkoppla till PE vem i laget som får till uppgift att vara lotteriansvarig. Lotteriansvarig innebär att lämna ut lotter till våra barn/ungdomar samt att samla in pengar och överföra till klubbens bankgirokonto.

Mötet beslutar att i år inte arrangera Fotbollens dag, tidigare beslutad datum var 9 juni 2018. Mötets deltagare gör bedömningen att pågående nybyggnation av skola gör att utrymme m.m. minst sagt är begränsat och att senaste årens intresse kring Fotbollens dag har minskat. Utvärdering görs under året för att i höst besluta om vi ska återinföra Fotbollens dag under 2019.

## 13) Utbildning & utveckling

JK meddelar att sju stycken av föreningens tränare är anmälda till "*Tillslags utbildning*" med Eija Feodoroff, vilket är en heldagsutbildning i Kode IFs regi. Kostnaden är 895kr/plats, d v s en total kostnad om 6.265kr.

Mötet beslutar att om någon/några av våra föreningsdomare vill vidareutbilda sig så står fotbollssektionen för kostnaden för den utbildningen. Kravet är självklart att man är medlem i föreningen. Vid komplett utbildning får man domaruppsättning av fotbollssektionen (*personlig domartröja och shorts*).

PE berättar att från och med i år så är det certifieringskrav av ledare för spel 3-3 (6-7år, d v s 2011-2012). Är man inte certifierad så får man inte vara med i sammandrag/poolspelel anordnade av GFF. Viktigt att våra ledare tar detta "körkort" i god tid.



#### 14) Serier/cuper/domare

JK berättar att datum för klubbens obligatoriska och årliga domarutbildning är bestämt till den 17 mars 2018. I år är det P05 som ska genomgå denna utbildning.

Deadline för att anmäla lag till seriespel är söndag 4 februari, ansvarig i Kareby IS för att göra detta är FL. Kode IF anmäler ett lag i P04 samt juniorer, herrar och det som ett kombinationslag Kareby/Kode.

Anmälan om kombinationslag ska vara inlämnad senast söndag den 4 februari. Ansvarig i Kareby IS är PE och i Kode IF Petter Wrenne. Ansökan kombinationslag kommer att göra från P04 upp till junior, herrar.

#### 15) Samarbete med andra föreningar

PE berättar att möte med Kode IF kommer att hållas nu på torsdag (1 februari). Syftet med mötet är framför allt att fastställa ett nytt samarbetsavtal mellan föreningarna för kommande år med en årlig träff varje år i november för utvärdering inför kommande säsong. Avtalet har varit ute på remiss inom fotbollssektionen och klart från vår del, men ingen återkoppling från Kode IF. På mötet kommer även anmälan av kombinationslag mellan föreningarna att skrivas under, vilken måste vara inskickat till Göteborgs Fotbollsförbund senast den 4 februari.

PE frågar övriga på mötet om yngre lags ledare har pratat något med Kode ledare i samma åldrar. Ingen på mötet känner till att något sådant möte har initierats från någon av klubbarna (för P07/08 och/eller yngre).

#### 16) Laget runt

Inget behandlades under punkten. Inventering av antal spelare och ledare görs under nästa möte när de flesta föräldra- och spelarmötena har hållits.

#### 17) Övriga frågor

FL har sedan förra mötet önskemål om att lämna över bokning av vår konstgräsplan till någon annan i sektionen. FL uppskattar att det tar max 15 timmar per år att lösa detta.

Beslut om att testa "rullande tvåårig fotbollsskola" är sedan tidigare beslutat. PF11-PF12 är första "testgrupp". Start 2018-05-02 och ansvarig är P07/08.

FL tar upp frågan om föreningsutvecklare för sektionen att fundera vidare kring, kan vi anställa en föreningsutvecklare själva eller kan vi göra det i samarbete med någon annan klubb i kommunen?



PE berättar att FOGIS blanketterna nu är inlämnade för samtliga lag som ännu inte fylla 15 år (12år-14år). För det år man fyller 15år ska en annan blankett fyllas i (licensiering). Under vårsäsongen 2018 är det aktuellt för P02/P03 att fylla i denna aktuell blankett. FOGIS blanketten är inte aktuell för något lag i år eftersom vi inte har något P06-lag, däremot ska nya spelare som tillkommer i aktuella åldrar fylla i blanketten och lämna dem till laget tränare för vidare distribution till PE (*samma rutiner gäller för 15år och äldre*). Detta är mycket viktigt att vi gör på ett korrekt sätt. Gör vi inte detta så kan föreningen få betala dryga böter för att vi inte har följer uppsatta regler från Svenska Fotbollsförbundet. Precis som vi bestämt tidigare ska alla blanketter lämnas över till PE först som sedan efter kontroll och scanning överlämnar dem till kansliet (i original).

**18) Nästa möte**

Nästa sektionmöte är 27 mars 2018, 18:00-20:30.

**19) Avslut**

Kareby 2018-01-29



---

Patrik Ek

Protokollet justeras



---

Fredrik Larsson